MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS

EDITAL N.º 09/2022/DIPPED

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE INSCREVERAM PARA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e
Desafios Acadêmicos (DIPPED), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba - Campus João Pessoa, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n.
853, de 30 de julho de 2021, publicado no DOU n. 144, de 2 de agosto de 2021, CONVOCA, por
meio deste Edital, os candidatos listados inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a
Seleção de Bolsistas do Edital 08/2022/DIPPED.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 Os canditdatos inscritos deverão acessar o link: meet.google.com/eie-uibb-uzj para
realização da Entrevista classificatória conforme ITEM 2 (CRONOGRAMA) deste edital.

2. CRONOGRAMA

2.1 Este cronograma poderá sofrer alterações e, caso isso ocorra, haverá divulgação
prévia no sítio eletrônico disponível em: http://www.ifpb.edu.br/joaopessoa.

DATA: 27/08/2022 - meet.google.com/eie-uibb-uzj

Nº MATRICULA NOME DO CANDIDATO(A) C.R.E DIA E HORÁRIO

Edital Nº 08/2022, de 22 junho de 2022.

1 20211950036 Myllenna Eliza Bernardino da Silva 95 27/08 às 14h00

2 20212950026 Rosiene Maria Andrade Carneiro 93 27/08 às 14h15

3 20211950028 Aldehermysom Santos da Fonseca  92,22 27/08 às 14h30

4 20212950015 Anne Rossellini Alexandre Costa 7,00 27/08 às 14h45

João Pessoa, 27 de julho de 2022.

LEANDRO JOSÉ MEDEIROS AMORIM SANTOS
Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos